



تسکوشان

ارگان کمیته مرکزی سازمان خهبات کردستان ایران

کردستان و استقرار حکومتی دمکراتیک و پارلمانی در ایران می گوئیم

در راه احقاق حقوق مردم

دوره دوم، سال بیست و سوم، شماره (۱۲۸) ۲۴ مهر ۱۳۸۶، ۴ اکتبر ۲۰۰۷ میلادی

عید سعید فطر را هموطنان مسلمان کردستان و

تمامی مسلمانان جهان تبریک میگوئیم

امیدواریم با سرنگونی رژیم ضد مردمی آخوندی در سایه آزادی و

حکومتی دمکراتیک مردم ایران به آرزوها و خواسته‌هایشان برسند.

به امید سرنگونی محتوم رژیم منفور آخوندی

(تیکوشان)

رژیم آخوندی خواستار

تحریم کنفرانس صلح خاورمیانه شد

خامنه‌ای، رهبر رژیم آخوندی روز شنبه ۲۱ مهر ماه، در مراسم نماز عید فطر از کشورهای عربی خواست که کنفرانس صلح را تحریم کنند. خامنه‌ای گفت: ملت فلسطین کنفرانس موسوم بر صلح پاییز را رد می کند، با این وصف دولت های دیگر چگونه می توانند در کنفرانس شرکت کنند که ملت فلسطین آن را خدعه می داند؟

وی گفت هر زمانی که کنفرانسی به نام "صلح" تشکیل شده به منافع فلسطینی ها ضربه زده است. سخنان خامنه ای در حالی بیان می شود که محمود عباس رییس دولت فلسطینی اعلام کرده که در این مذاکرات که در اواخر ماه نوامبر آذر ماه در آمریکا برگزار می شود شرکت خواهد کرد. همچنین برخی گزارش ها حاکی است که آقای محمود عباس به نیابت از طرف فلسطینی و اهود المرت نخست وزیر اسرائیل برای موفقیت این کنفرانس پیشاپیش مذاکراتی را در پشت درهای بسته آغاز کرده اند تا بر سر "مسائل اصلی" به توافق برسند. خامنه ای با اشاره به حماس اعلام کرد که فلسطینی ها دولتی را به قدرت رساندند که مقاومت را شعار اصلی خود کرده است. کشورهای عربی مانند عربستان سعودی و کمیته چهار جانبه صلح خاورمیانه که متشکل از آمریکا، روسیه، اتحادیه اروپا و سازمان ملل است، از برگزاری این کنفرانس حمایت کرده اند. در حالی که دولت آمریکا سوریه و لبنان را میهمانان طبیعی کنفرانس صلح خاورمیانه نامیده است از رژیم ایران برای حضور در این کنفرانس دعوت نکرده است. فراخوان رهبر رژیم برای تحریم کنفرانس صلح خاورمیانه بار دیگر. ثابت کرد که رژیم آخوندی مانع اصلی صلح در خاور میانه می باشد.

افشا کردن يك مرکز مخفی

اتمی رژیم آخوندی



روز پنج شنبه ۵ مهرماه آقای مهدی ابریشمی مسئول کسبیون صلح شورای ملی مقاومت ایران، در يك کنفرانس مطبوعاتی با نشان دادن تصاویری محل يك سایت مخفی اتمی رژیم آخوندی که توسط سپاه پاسداران در زیر سیاه کوه از رشته کوه‌های کرکس در ۵ کیلومتری جنوب سایت نطنز ساخته شده است افشا کرد. وی گفت: شرکت خاتم الانبیاء سپاه پاسداران این سایت مخفی اتمی را در يك محوطه بسیار وسیع با دو تونل زیر زمینی ساخته است. در افشا گری جدید سازمان مجاهدین خلق ایران اعلام شده که رژیم برای اخراج اذهان شایع کرده که در این منطقه يك مرکز ضد هوایی و انبار مهمات دارد. طبق افشاکاری مجاهدین دو شرکت به نامهای عمران و حرا که از شرکتهای خاتم الانبیا هستند در پروژه ساختن این سایت اتمی دخالت دارند. شرکت عمران توسط پاسدار سرتیپ طباطبایی اداره می شود، معاون وی پاسداری به نام دانشجو است.

در این کنفرانس خبری افشا گردید که شرکت (حرا) دست اندر کار تعداد زیادی پروژه‌های موشکی و اتمی است. این شرکت چندین تونل مخفی را احداث کرد از جمله تونل هرمز در شمال تهران.



آمریکا: سفیر

ایران در بغداد

عضو نیروی

قدس است

اللہ لبسان و حماس در نوار غزه حمایت تسلیحاتی می کند. فرمانده نیروهای آمریکایی در بخش دیگری از سخنان خود با تاکید مجدد بر دخالت های نظامی و فعالیت نیروی قدس در عراق، فهرستی را از آنچه که وی سلاح های قاچاق از سوی رژیم آخوندی برای شبه نظامیان عراق خواند، اعلام کرد. وی در این زمینه به سلاح هایی چون نارنجک های خمپاره‌ای پیشرفته، پرتابگر های موشکی دفاع هوایی شبیه استنجر و خمپاره های ۲۴۰ میلی متری اشاره کرد و گفت که علاوه بر اینها، مواد منفجره پر قدرت نیز به عراق قاچاق می شود. ژنرال پتریوس همچنین اعلام کرد که يك رابط ایرانی در قتل دو فرماندار عراقی در جنوب این کشور در ماه اوت دست داشته است. به گفته وی، هر دو این افراد توسط بمب های کار گذاشته شده کنار جاده ای کشته شدند. وی افزود: این مواد منفجر فقط از ایران وارد عراق می شوند و توسط شبه نظامیان مورد استفاده قرار می گیرد و بدین جهت این مواد منفجره تبدیل به نمادی از افراطی گری شبه نظامیان شده است.

فرمانده کل نیروهای آمریکایی در عراق می گوید: سفیر رژیم ایران در بغداد از اعضای نیروی قدس سپاه پاسداران است. ژنرال دیویس پاتریوس، فرمانده کل نیروهای آمریکایی در عراق روز شنبه در يك پایگاه نظامی نیروهای آمریکا در نزدیکی مرز ایران با عراق، بار دیگر رژیم آخوندی را متهم کرد که به خشونت ها در عراق دامن می زند. ژنرال پاتریوس گفت که ایران سلاح و پول در اختیار شورشیان قرار داده و آنها را آموزش نظامی می دهد و در برخی موارد نیز مستقیما در هدایت عملیاتی دست داشته است که به کشته سربازان آمریکایی منجر شده است. او افزود: تردیدی نیست که رژیم ایران با این عوامل که در کشته سربازان آمریکایی دست دارند، ارتباط دارد. ژنرال پاتریوس همچنین گفت که حسن کاظمی قمی، سفیر رژیم آخوندی در بغداد از اعضای نیروی قدس سپاه پاسداران است. اما در حال حاضر به دلیل سفر بودنش، از مصونیت دیپلماتیک برخوردار است. نیروی قدس که به عنوان یکی از شاخه‌های اصلی سپاه پاسداران فعالیت می کند همچنین متهم است که از نیروهای حزب

سارکوزی: معاملات تجاری فرانسه با

ایران متوقف می شود



فرانسه پیشتر در سخنانی گفته بود: در بحران اتمی ایران، جهان باید آماده بدترین تقابل، یعنی تقابل نظامی باشد.

رییس جمهوری فرانسه در بخش دیگری از مصاحبه خود به نیویورک تایمز گفته است: این درست نیست که راه حلی میان تسلیم و جنگ وجود ندارد. وی افزود: بین تسلیم و جنگ محدوده ای راه حل ها وجود دارند، مانند تشدید تحریم ها که سرانجام موثر خواهند بود. نیکیلا سرکوزی همچنین گفت: من از کلمه جنگ استفاده نمی کنم و افزود: بیان این موضوع که همه گزینه‌ها بر روی میز هستند، به من تعلق ندارد.

رییس جمهوری فرانسه خواستار تصویب قطعنامه سوم در سازمان ملل متحد برای تحریم های شدیدتر اقتصادی علیه رژیم ایران شد و اضافه کرد: اگر شورای امنیت سازمان ملل متحد قادر به توافق بر سر چنین قطعنامه ای نشود، از او تحریم های بیشتر توسط اتحادیه اروپا حمایت خواهد کرد

اعتراض دانشجویان در دانشگاه تهران به دنبال

حضور احمدی نژاد

را داشتند و نیروهای امنیتی برخورد کردند. منابع خبری دانشجویان از جمله ادوار نیوز استفاده پلیس از گاز اشک آور برای متفرق کردن دانشجویان خبر داده است. دانشجویان معترض همچنین شعارهایی "مرگ بر دیکتاتور" و "مرگ بر استبداد" سر داده‌اند در مقابل چماقداران دانشجو نمای حامی احمدی نژاد نیز با دانشجویان انقلابی درگیر شدید. گزارش ها از تهران حاکی از آن است که از یکی دو روز گذشته، نیروهای امنیتی کنترل محوطه اطراف دانشگاه تهران را به دست گرفته بودند. خبرگزاری های رژیم گزارش دادند که نیروی انتظامی در منطقه حضور دارد و اوضاع را زیر نظر گرفته‌اند.



عمود احمد نژاد، رئیس جمهور رژیم آخوندی روز دو شنبه ۱۶ مهر به مناسبت آغاز سال تحصیلی جدید دانشگاه ها به دانشگاه تهران رفت که با اعتراض دانشجویان روبرو شد. طبق گزارشها، دانشجویان معترض با نیروهای حراست دانشگاه درگیر شدند نیروهای امنیتی دانشجویان را مورد ضرب و شتم قرار داده‌اند. طبق گزارش ها، دانشجویان به حضور احمدی نژاد، با خواندن سرود (یار دبستانی من) قصد ورود به دانشگاه

ایران در گروه کشورهای دارای

نظام سرکوبگر است

تظاهرات هواداران دموکراسی در این کشور حمایت کنند. آقای بوش که بعداز افتتاح نشست توسط بان کی مون سخن می گفت اعلام کرد که ایالات متحده آمریکا دامنه تحریم ها علیه رهبران رژیم میانمار را گسترش می دهد و در صدور ویزا برای کسانی که در نقض حقوق بشر در میانمار دست دارند و خانواده هایشان سخت گیری بیشتری خواهد کرد.

رییس جمهوری آمریکا از همه ملت های جهان خواست که به مردم بر مه کمک کنند تا آزادی از دست رفته خود را باز پس گیرند. رییس جمهوری آمریکا در بخشی از سخنرانی خود خواستار افزایش تلاش ها برای کنترل بیماری های ایسز و مالاریا شد.



جرج بوش، رییس جمهوری آمریکا در سخنرانی خود در شصت و دومین نشست جمع عمومی سازمان ملل ایران را در کنار کشور های سوریه، کره شمالی، زیمبابوه، کوبا و سودان از کشورهایایی توصیف کرد که رژیمهای سرکوبگر آنها را اداره می کنند. وی تاکید کرد که این کشور ها مردم خود و حقوق اولیه آنها را نادیده می گیرند.

رییس جمهوری آمریکا همچنین با اشاره به پنج عضو دائمی شورای امنیت سازمان ملل با اشاره به کشور ژاپن، از توافق برای بررسی افزوده شدن بر تعداد اعضای دائمی سخن گفت. وی همچنین در بخش دیگری از سخنرانی خود، تحریم های تازه ای را علیه حکومت میانمار اعلام کرد و از رهبران جهان خواست تا از